
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 356 del 26/11/2020 

 

 

OGGETTO: Approvazione bando di concorso pubblico per soli esami per la copertura  

di n. 1 posto a  tempo indeterminato e a tempo pieno  categoria D1 - profilo      

professionale: INFERMIERE  

 

IL DIRETTORE 

 

Richiamate le seguenti specifiche deliberazioni dell’Amministratore Unico: 

- Deliberazione n.6 del 13.3.2020 avente ad oggetto: “PIANO TRIENNALE DEL 

FABBISOGNO DI PERSONALE- DOTAZIONE ORGANICA-RICOGNIZIONE 

ECCEDENZE-APPROVAZIONE” e smi; 

- Deliberazione n.12 del 26/05/2020 avente ad oggetto: “PIANO AZIONI POSITIVE A 

FAVORE DELLE PARI OPPORTUNITA’ – TRIENNIO 2020 - 2022. ADOZIONE”; 

- Deliberazione n. n.18 del_06/08/2020 avente ad oggetto “PIANO DELLA PERFORMANCE 2020-

22- APPROVAZIONE” 

 

CONSIDERATO che con nota n. 472 del 21.05.2020 si è provveduto ad avviare gli adempimenti 

richiesti per legge in ordine alle procedure di mobilità obbligatoria ai sensi dell’art. 34 del D. Lgs. N. 

165 del 30 marzo 2001 con esito negativo; 

RITENUTO , dopo aver accertato l’assenza di graduatorie disponibili o pertinenti al posto messo a 

concorso nei comuni dell’unione, di dover procedere a bandire concorso pubblico per la copertura 

dei posti citati in premessa;  

RITENUTO necessario approvare l’allegato bando di concorso, per esami , per la copertura di n. 1 

posto a tempo pieno e indeterminato di categoria D1 - profilo professionale: INFERMIERE per 

assicurare la copertura dei posti nell’anno 2021; 

VISTO il regolamento  sull’ordinamento degli uffici e dei servizi .; 

Visto il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii. come modificato dal Dlg.vo 75/2017 ; 

Visto il D.Lgs. 150/2009; 



Visti i vigenti CCNL del comparto non dirigenti Regioni ed Autonomie Locali; 

 

D E T E R M I N A 

- di dare atto  che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

- di indire un Concorso Pubblico, per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 

indeterminato di categoria D1 - profilo professionale: INFERMIERE che in allegato al 

presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

- di dare atto che il predetto bando sarà reso pubblico e diffuso mediante:  

- pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica 4^ Serie Speciale Concorsi  

- affissione all’Albo Pretorio  

-  invio alle Organizzazioni Sindacali.  

- di provvedere con successivo provvedimento all’approvazione della Commissione di Concorso; 

- di riservarsi la facoltà di scorrere la graduatoria degli idonei anche per la copertura di posti a tempo 

determinato e a tempo indeterminato nel caso l’Amministrazione decida di procedere con la copertura 

di ulteriori posti; 

- di riservarsi la facoltà, per sopraggiunte imprevedibili esigenze organizzative di revocare, prorogare, 

rinviare , annullare o modificare il presente bando di concorso e le relative procedure, senza che i 

concorrenti possano vantare alcun diritto nei confronti di questa Azienda.  

 

 

Il Direttore 

Dott.ssa Elena Zini 


